关于申报2014年度外国文教专家聘请计划的通知
全校各单位：

     根据教育部"关于申报2014年度外国文教专家聘请计划的通知"要求，现将

有关申报事项通知如下：

一、项目分类

 1、“海外名师项目”

 2、“学校特色项目”

 3、“学校常规项目”

 4、“世界著名科学家来校访问项目”
 5、“外籍科研专家和授课专家项目”
2、 申报要求

1、请登录国际交流部网站（外国专家-外专项目栏目），仔细阅读各类项目通知和指南，并下载申报表格。

2、拟申报“海外名师项目”和“学校特色项目”的单位于9月20日前先提交海外名师的简历和特色项目简介，待申报项目确定后再填写项目申请表并按截止时间提交。

    3、“学校常规项目”拟请专家在校工作时间应不少于5天。

    4、申报“世界著名科学家来校访问项目”和“外籍科研专家和授课专家项目”的单位，在填写该类项目申请表的同时，请将其申报内容填入《学校常规项目申请表》的相应类别。

三、截止时间

    各类申报材料报送时限为2013年10月10日，含纸质版和电子文本。

        联系人：国际交流部外国专家工作办公室 孙思 占兰

     电 话：68752852

      电子邮箱：expert@whu.edu.cn。

特此通知。

                                  国 际 交 流 部

                                二○一三年八月三十日